
95,978

1,463

572,408

11,660

12,960

208,212

206,742

128,823

82,606

27,627

49,707

24,264

49,129

63,711

43,764

34,024

37,880

21,690

171,960

118

2

953

19

18

310

507

185

138

59

91

50

93

180

67

77

95

42

272

118

2

953

19

18

310

507

185

138

59

91

50

93

180

67

77

95

42

272

93,811

1,377

556,224

11,129

12,492

201,997

199,531

124,490

80,735

26,649

48,366

23,512

47,572

61,682

42,105

33,021

36,635

21,122

168,160

2,049

84

15,231

512

450

5,905

6,704

4,148

1,733

919

1,250

702

1,464

1,849

1,592

926

1,150

526

3,528

1,591,646,448

37,075,570

10,898,399,592

372,334,832

260,814,646

3,803,301,653

3,860,082,205

2,519,699,886

1,393,863,056

513,196,235

1,011,089,027

435,708,411

985,574,885

1,039,593,652

987,182,326

587,141,658

711,011,233

380,387,015

3,085,991,537

1,565,148

27,709

14,497,872

521,744

216,248

4,476,662

7,282,604

2,926,640

1,427,639

1,022,504

1,856,457

694,982

1,304,455

2,306,202

1,263,474

968,927

1,211,400

575,931

3,556,255

1,565,148

27,709

14,497,872

521,744

216,248

4,476,662

7,282,604

2,926,640

1,427,639

1,022,504

1,856,457

694,982

1,304,455

2,306,202

1,263,474

968,927

1,211,400

575,931

3,556,255

1,569,145,663

35,809,965

10,683,523,647

361,673,776

254,515,174

3,731,842,736

3,763,025,797

2,464,406,157

1,375,434,867

498,548,090

989,100,956

425,301,142

963,707,873

1,017,793,118

961,539,622

575,725,749

695,196,088

374,511,920

3,041,411,004

20,935,637

1,237,896

200,378,073

10,139,312

6,083,224

66,982,255

89,773,804

52,367,089

17,000,550

13,625,641

20,131,614

9,712,287

20,562,557

19,494,332

24,379,230

10,446,982

14,603,745

5,299,164

41,024,278

794

10

4,703

21

89

1,328

1,917

859

621

236

525

234

470

674

386

352

452

173

1,172

4

        －

4

        －

        －

7

4

1

        －

2

2

        －

        －

1

1

2

1

        －

2

765

8

4,479

18

81

1,235

1,825

793

593

223

511

225

458

645

361

337

433

167

1,123

25

2

220

3

8

86

88

65

28

11

12

9

12

28

24

13

18

6

47

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

1,846,396 5,035 3,276 1,790,639 50,722

  29人

34,483,234,361 56,732,981 47,702,853 33,782,323,710 644,177,670

    110,366元。

15,017 31 14,281 705

本月首發行業不明計1人。  

1,759 9,030,128

中華民國113年 4月

10711-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故細項加總容與總計數不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

中華民國113年 6月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

合 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
行 業 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製

3.老年年金給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故細項加總容與總計數不合；本月行業不明計


